TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

KHOA/BỘ MÔN ...

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương.

1. Tóm tắt nội dung trình:

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

Kính trình Ban Giám hiệu xem xét và cho ý kiến chỉ đạo để thực hiện.

Ngày ......  tháng ......  năm ......
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

	KHOA/BỘ MÔN ...

2. Nội dung chỉ đạo của Ban Giám hiệu

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

KHOA/BỘ MÔN……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ MỞ LỚP
Học phần: …...      Học kỳ… Năm học……..

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	Học đi
	Học lại
	Học
cải thiện

Tổng số sinh viên học đi: ... sinh viên.

Tổng số sinh viên học lại: ... sinh viên.
Tổng số sinh viên học cải thiện: ... sinh viên.
Hải Dương, ngày……tháng …..năm…….

	Người lập danh sách

	KHOA/BỘ MÔN ...

	BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH HỌC, LỊCH THI
LỚP NGOÀI KẾ HOẠCH HỌC TẬP HÀNG KỲ
Học phần: …
 Sĩ số: …….

1. Lịch học:

1.1 Thời gian: từ ngày …. đến ngày:…………

1.2. Lịch giảng hàng tuần

	Thời gian
	Địa điểm

(dự kiến)
	Giảng viên
	Ghi chú

	17h00 ÷ 20h00,

ngày .../.../...

	...

2. Lịch thi dự kiến:

2.1. Thi lần 1:

2.2. Thi lần 2 (dành cho sinh viên hoãn thi):

Hải Dương, ngày……tháng …..năm…….

	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)

	KHOA/BỘ MÔN ...
(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
BM02.QT14.QLĐT